29.9.2006 έκθεση διαπίστωσης της παραπάνω λογιστι−
κής αξίας της ελεγκτικής Εταιρείας BKR ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε. (Ορκωτός Ελεγκτής− Λογιστής Κούτρας 
Γρηγόριος − ΑΜ/ΣΟΕΛ 13601) και την καταβολή μετρη−
τών για στρογγυλοποίηση του μετοχικού κεφαλαίου 
και διαιρείται σε επτά εκατομμύρια διακόσιες πενήντα 
οκτώ χιλιάδες εξακόσιες σαράντα τέσσερις (7.258.644) 
μετοχές, ονομαστικής αξίας ογδόντα οκτώ Ευρώ και 
τέσσερα λεπτά (€ 88, 04) Ευρώ η κάθε μία.

Άρθρο 6

1. Με την επιφύλαξη της παραγράφου 3 του άρθρου 
αυτού, κατά την διάρκεια της πρώτης πενταετίας από 
τη σύσταση της Εταιρείας, το Διοικητικό Συμβούλιο

[...]

οκτώ Ευρώ και δέκα έξι λεπτών (€ 639.050.998,16) και 
επιβεβαιώθηκε η λογιστική κατάσταση εισφερόμενου 
κλάδου της 30.6.2006, καθώς και κατά δέκα εννέα Ευρώ 
και εξήντα λεπτά (€ 19,60) σε μετρητά για τη στρογγυ−
λοποίηση του μετοχικού κεφαλαίου και διαιρείται σε 
επτά εκατομμύρια διακόσιες πενήντα οκτώ χιλιάδες 
εξακόσιες σαράντα τέσσερις (7.258.644) ονομαστικές 
μετοχές, ονομαστικής αξίας ογδόντα οκτώ Ευρώ και 
τεσσάρων λεπτών (€ 88, 04) η κάθε μία.

Άρθρο 39
Πρώτο Διοικητικό Συμβούλιο

Σύμφωνα με τη διάταξη του Άρθρου 11, παρ. 3 εδ. α 
του παρόντος, τα μέλη του πρώτου Διοικητικού Συμβου−
λίου το οποίο θα διοικήσει την Εταιρεία για πενταετή

[...]

όπως προαναφέρθηκε από το ποσό της λογιστικής αξίας 
του ως άνω κλάδου της εισφέρουσας εταιρείας, όπως 
διαπιστώθηκε από την ελεγκτική εταιρία BKR ΠΡΟΤΥ−
ΠΟΣ ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε. (Ορκωτός Ελεγκτής – Λογιστής 
Κούτρας Γρηγόριος − ΑΜ/ΣΟΕΛ 13601), που ανέρχεται σε 
εξακόσια τριάντα εννέα εκατομμύρια πενήντα χιλιάδες 
εννιακόσια ενενήντα οκτώ Ευρώ και δέκα έξι λεπτά (€ 
639.050.998,16) καθώς και από ποσό δέκα εννέα Ευρώ και 
εξήντα λεπτών (€ 19,60) που καταβάλλεται σε μετρητά 
για σκοπούς στρογγυλοποίησης.

Η έκθεση της ελεγκτικής εταιρίας BKR ΠΡΟΤΥΠΟΣ 
ΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε. (Ορκωτός Ελεγκτής – Λογιστής Κού−
τρας Γρηγόριος − ΑΜ/ΣΟΕΛ 13601) έχει ως ακολού−

[...]

Στο Νομό Σερρών η ΔΕΠΑ ΑΕ, έχει στην πλήρη και 

αποκλειστική κυριότητα, νομή και κατοχή της και τα 
εξής ακίνητα:

α) Ένα διαιρετό τμήμα αγρού έκτασης πεντακοσίων(5
00,00)τετραγωνικών μέτρων, που βρίσκεται στην νοτι−
οανατολική γωνία του με αριθμότεμαχίου αναδασμού 
τριακόσια τέσσερα (304) αγρού, συνολικής έκτασης 
εβδομήντα δύο χιλιάδων τριακοσίων εβδομήντα πέντε 
(72.375,00) τετραγωνικών μέτρων, που βρίσκεται στην 
θέση «Απιδιές» του αγροκτήματος ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙΟΥ 
Σερρών, της ομώνυμης Κοινότητας, περιοχής του Ει−
ρηνοδικείου και υποθηκοφυλακείου ΣΙΝΤΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
συνορευόμενο το τμήμα αυτό γύρω−γύρω βόρεια με 
πλευρά Η−Ζ μέτρων γραμμικών είκοσι (20,00) με υπό−